

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 01 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: k.ú. Babín

KS:

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

IČO:

55162169

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 478,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	47 478,21	23,00%	10 919,99

Cena s DPH

v EUR

58 398,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zberný dvor_Babín	Dátum:	22. 5. 2025
Objekt:	SO 01 - Spevnené plochy	Projektant:	Keteb architekti, s.r.o.
Miesto:	k.ú. Babín	Spracovateľ:	Keteb architekti, s.r.o.
Objednávateľ:	Obec Babín		
Zhotoviteľ:	KOJDA-SPOL s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	47 478,21
HSV - Práce a dodávky HSV	38 722,91
5 - Komunikácie	30 373,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 175,02
99 - Presun hmôt HSV	1 174,11
PSV - Práce a dodávky PSV	8 755,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 755,30

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 01 - Spevnené plochy

Miesto: k.ú. Babín

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ: Obec Babín

Projektant: Keteb architekti,
s.r.o.

Zhotoviteľ: KOJDA-SPOL s.r.o.

Spracovateľ: Keteb architekti,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 478,21

D HSV Práce a dodávky HSV

38 722,91

D 5 Komunikácie

30 373,78

1	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	760,000	12,10	9 192,58
2	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	760,000	14,35	10 906,00
3	K	577154221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	760,000	13,52	10 275,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 175,02

4	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	197,000	9,00	1 773,00
5	M	592170002100.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	198,970	4,43	881,14
6	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne a pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	244,000	6,80	1 659,20
7	K	919722211.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne a pozdĺžne zalatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	244,000	6,80	1 659,20
8	M	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	20,496	10,20	209,06
9	K	935114243.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého	m	36,000	5,95	214,20
10	M	592270013500.S	Betónový žlab na vodu 30x50x12cm	ks	119,880	6,50	779,22

D 99 Presun hmôt HSV

1 174,11

11	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	694,125	1,69	1 174,11
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

8 755,30

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

8 755,30

12	K	767911130.S	Montáž betónového oplotenia jednotrenného výšky 2m	m	135,000	18,00	2 430,00
13	M	313290002700.S	Betónové stĺpy a panely pre plot výšky 2m	m	135,000	21,12	2 851,54
14	K	767920250.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	106,25	106,25
15	M	553410061600.S	Vráta oceľové 8500x2000 mm	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
16	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,530	21,25	117,51